АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19/02/2015 № 622

Об отмене постановления администрации

Сосновоборского городского округа от 02.08.2011 № 1375

«Об утверждении административного регламента

«По предоставлению муниципальной услуги

«По предоставлению пользователям автомобильных дорог

местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»»

 В связи с тем, что муниципальная услуга «По предоставлению пользователям

автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных

дорог» является неактуальной, администрация Сосновоборского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

 1. Постановление администрации Сосновоборского городского округа

от 02.08.2011 № 1375 «Об утверждении административного регламента «По

предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению пользователям

автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных

дорог»» (с изменениями от 10.01.2012 № 7, от 31.07.2013 № 1928) считать утратившим

силу.

 2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

 3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                      В.Б.Садовский

(ОВБиДХ) Исп. Галицкая Т.А.

Т. 62826; СЕ